[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«12» августа 2020г.
            г. Осташков

№ 1122
	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 26.12.2018 г.  №2235 «О создании Консультативного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при Администрации Осташковского городского округа»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Осташковского городского округа Тверской области, с целью создания условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального согласия, профилактике межнациональных конфликтов и укреплению межконфессиональных отношений на территории Осташковского городского округа, Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 26.12.2018 г.  №2235 «О создании Консультативного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при Администрации Осташковского городского округа», изложив Приложение 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в печатном издании газете «Селигер».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Уткину С.Ю.
	Глава Осташковского

городского округа
	А.А. Титов

Приложение 1

к постановлению Администрации

Осташковского городского округа

от «12» августа 2020 г.  № 1122
С О С Т А В
Консультативного совета по вопросам

межнациональных и межконфессиональных отношений
при Администрации Осташковского городского округа
	ТИТОВ

Алексей Алексеевич
	-  Глава  Осташковского городского округа – председатель Консультативного совета

	УТКИНА

Светлана Юрьевна
	– Заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа - заместитель председателя Консультативного совета

	АНДРЕЕВА
Елизавета Сергеевна

	– Ведущий специалист отдела спорта и молодежной политики Администрации Осташковского городского округа – ответственный секретарь Консультативного совета

	Члены комиссии

	СОКОЛОВА
Ольга Викторовна
	– Управляющий делами Администрации

Осташковского городского округа

	ВОЛКОВ
Михаил Андреевич
	– Председатель Осташковской городской Думы (по согласованию)

	СОТНИК

Екатерина Николаевна

	– Заведующий отделом культуры Администрации Осташковского городского округа

	КАЗИЦКИЙ
Сергей Владимирович
	– Руководитель отдела по делам ГО и ЧС Администрации Осташковского городского округа

	СТРЕНГО

Зоя Анатольевна
	– И.о. заведующего отделом образования Администрации Осташковского городского округа;

	ПЕНКИНА

Юлия Владимировна
	– Заместитель руководителя отдела спорта и молодежной политики Администрации Осташковского городского округа

	ШАЛАЕВ
Олег Вячеславович

	 - Начальник  МКУ «Управление сельскими территориями» Осташковского городского округа

	НИКИТИН

Юрий Владимирович
	- Начальник МО МВД России «Осташковский» (по согласованию)

	ШУЛЬЦОВА
Наталья Ивановна
	- Заместитель директора по воспитательной работе ГБПОУ "Осташковский колледж"

	СЕРКОВА
Маргарита Ивановна
	- Начальник отдела по вопросам миграции МО МВД России «Осташковский» (по согласованию)

	СОЛОВЬЕВ

Алексей Юрьевич
	– Благочинный Осташковского округа Протоирей Алексий (по согласованию)

	МАНУКЯН

Арман Аветикович
	– Руководитель Осташковского отделения объединения «Союз армян России»

_1344162894.unknown